
  

 

  Njoftim për kërkim kandidaturash për ndjekje kualifikimesh 

  

 1 Titulli i kursit Kursi Asistenca/Mbështetja ushtarake / Military Assistance Course 

2 Kriteret e kërkuara të gradës Ushtarakë, e pa përcaktuar 

3 Kriteret e kërkuara të gjuhës Anglisht minimalisht 50 pikë ALCPT/ECL 

4 Përshkrimi 

Një kurs dyjavor, i cili është dizenjuar për të ofruar trajnimin e nevojshëm për 

pjesëmarrësit që të jenë të përgatitur në zhvillimin e këshillimin përsa i përket 

operacioneve ushtarake në një situatë komplekse dhe të ndryshueshme. 

5 Periudha e zhvillimit të kursit 21.06.2019-05.07.2019 

6 Vendi i zhvillimit të kursit Pfullendorf, Gjermani 

7 Afati aplikimit elektronik (sipas lidhjes 4) 18.01.2019 

8 Kuota 1 

9 Të tjera Çertifikatë sigurie : Niveli S 

   

    


